N E W S  R E L E A S E

報道関係各位

      ２０１８年２月１日

    No.2018020101

 総務部 広報グループ
東京本社 〒107-0062 東京都港区南青山 1 丁目 1-1（新青山ビル東館） 福井本社 〒918-8560 福井市毛矢 1 丁目 10-1 ホームページ http://www.seiren.com

人事異動のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます｡

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます｡

さて今般、下記のとおり ２月１日付 の人事異動を行いましたのでお知らせいたします。
                                                 敬 具

記

Ⅰ．人事異動 （２月１日付）

新  発  令 氏  名 旧  発  令

ビスコテックス部門

ＴＰＦ工場 主管（営業）
内田 三樹

衣料・産業資材生産部門

本社工場 主管（営業）

報道関係の方からのお問い合わせ先    総務部 広報 森口

福井本社 TEL0776-35-2111